
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІ СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 667/31-2020 

від 10 липня 2020 року                                                                       м. Заставна 

 

Про реєстрацію права 

комунальної власності 

на земельну ділянку 

 

Розглянувши витяг з Державного земельного кадастру на земельну ділянку 

комунальної власності за кадастровим номером 7321510100:03:007:0024, 

керуючись ст.ст.59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.ст.12, 83 Земельного кодексу України, Законом України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обмежень», 

Законом України «Про Державний земельний кадастр», міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.  Зареєструвати  за територіальною громадою м. Заставна в особі 

Заставнівської міської ради право комунальної власності на земельну ділянку за 

кадастровим номером 7321510100:03:007:0024 площею 0,0300 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (03.07) по вулиці Бажанського 

м. Заставна Чернівецької області. 

2.  Доручити відділу правової та організаційної роботи Заставнівської 

міської ради провести державну реєстрацію права комунальної власності за 

територіальною громадою м. Заставна. 

          3.  Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельного 

устрою та містобудування міської ради. 

 

 


